

«گزارش جلسه‌های گروه تخصصی برق در شش ماه اول سال ۱۳۹۹»

گزارش جلسات	تاریخ جلسه	شماره جلسه
<p>۱- نامه آقای مهندس خرم در مورد شیوه‌نامه ظرفیت اشتغال به کار مهندسی طراحی و نظارت اشخاص حقیقی و حقوقی قرائت و با توجه به این که در هیأت مدیره مطرح گردیده بود مقرر شد آقای مهندس عسکری نامه‌ای تهیه و به شورای مرکزی ارسال نمایند.</p> <p>۲- نامه شماره ۶۰۰۹۴ به تاریخ ۹۸/۱۱/۲۶ شرکت توزیع برق مبنی بر دستورالعمل ویرایش چهارم جهت استاندارد تابلوها در سال ۹۹ قرائت و مقرر گردید فایل آن گرفته شود و بر روی سایت و در گروه تخصصی برق گذاشته شود.</p> <p>۳- نامه آقای شفیع اصغری که مربوط به چک لیست می‌باشد قرائت و مقرر گردید به واحد MIS ارجاع جهت آماده‌سازی زیرساخت این چک لیست قرار گیرد تا پس از اصلاحات چک لیست عملیاتی شود.</p> <p>۴- نامه شماره ۱۲۷ به تاریخ ۹۸/۱۲/۸ مدیرعامل شرکت کلبه نیک ساز چهلستون مبنی بر معرفی چهار نفر جهت کنترل نقشه‌ها قرائت و مقرر گردید طبق اعلام رسمی سازمان از طریق ثبت‌نام در سایت و آزمون دروس انجام گیرد.</p> <p>۵- نامه رییس اداره توسعه مهندسی و نظارت مبنی بر ظرفیت اشتغال به کار قرائت و با توجه به این که در هیأت مدیره مطرح گردیده بایگانی شود.</p> <p>۶- مقرر گردید جهت اطلاع اعضای برق سازمان نظام مهندسی ساختمان درخصوص طراحی نقشه‌های کشف و اعلام حریق شرکت‌های مجری به‌عنوان یادآوری مسئولیت طراح تهیه و ارسال گردد. (ارسال به خانم مهندس رحمانی)</p>	<p>۹۹/۲/۱۱</p>	<p>(۶۷)</p>
<p>۱- نامه آقای مرتضی سیف‌زاده رییس سازمان استان فارس مبنی بر شرح وظایف ناظر عمران قرائت و بایگانی گردید.</p> <p>۲- نامه شماره ۵۲۹ به تاریخ ۹۹/۳/۳۱ سرپرست واحد عمومی مبنی بر مسائل و میانی فرهنگی، حقوقی و فنی لازم را به وسیله طرح‌های گرافیکی جهت استفاده عموم اعضا در سایت قرار گیرد قرائت و مقرر گردید طرح‌های گرافیکی با هماهنگی گروه‌های تخصصی تهیه شود (گروه‌های تخصصی طراح گرافیک ندارد)</p> <p>۳- مقرر گردید جهت مشخص شدن نصب کابل برق آسانسور پایین دست یا بالادست کلید نشستی از جریان جلسه‌ای با اداره استاندارد برگزار شود. پیگیری کننده آن آقای مهندس پورهمایون می‌باشد.</p> <p>۴- نامه آقای فریدون ترکان مبنی بر استفاده از آخرین دستورالعمل تابلوسازان اداره برق قرائت و مقرر گردید در سایت سازمان قرار گیرد با خانم مهندس رحمانی هماهنگی شود و در مورد کلید نشستی از جریان برای آسانسورها طبق بند ۳ انجام شود.</p> <p>۵- نامه شماره ۱۱۶۵۰ به تاریخ ۹۹/۲/۲۲ مدیرکل معاونت هماهنگی امور عمرانی اداره کل مدیریت بحران مبنی بر اطلاع‌رسانی و آموزش اصول ایمنی چگونگی محافظت در برابر صاعقه قرائت و مقرر گردید دستورالعمل اقدامات ایمنی لازم در مقابله با صاعقه بر روی سایت سازمان قرار گیرد. با خانم مهندس رحمانی هماهنگی شود.</p>	<p>۹۹/۴/۴</p>	<p>(۶۸)</p>

۶- نامه ۳۳۹۴۹ به تاریخ ۹۹/۲/۲۲ مهندس خرم مبنی بر ضوابط و مقررات شهرسازی و معماری برای افراد دارای معلولیت قرائت و بایگانی شد.

۷- بازگشت به نامه ریاست محترم سازمان در خصوص تهیه پکیج‌های آموزشی موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت:

۱-۷- در خصوص آشنایی با فهرس بها، انواع قراردادهای متره و برآورد. مدرس‌ها: آقای مهندس ایرج رخصتی و آقای مهندس علیرضا پورهمایون

۲-۷- در خصوص آشنایی با سیستم‌های اعلام و اطفای حریق: مدرس آقای مهندس بهروز نادری

۳-۷- در خصوص آشنایی با سیستم دوربین‌های مداربسته و آنتن‌های مرکزی و آیفون: مدرس‌ها: آقای مهندس مهدی جمالی و آقای مهندس حمیدرضا مرتضوی

۴-۷- در خصوص آشنایی با سیستم‌های سرمایش و گرمایش (تهویه مطبوع) و تجهیزات موتورخانه: مدرس‌ها: آقای مهندس هاشم‌الحسینی و آقای مهندس مسعود مخلص بنکدارپور

۵-۷- در خصوص آشنایی با مبحث ۱۳ جدید مدرس آقای دکتر علی‌اصغر امینی

۶-۷- در خصوص آشنایی با تست‌های تحویل‌گیری و نکات اساسی نظارت: آقای مهندس علیرضا سجاد (صرفاً فایل آماده شود و قبل از پخش با گروه تخصصی هماهنگ شود).

۷-۷- در خصوص آشنایی با ساختمان‌های بلندمرتبه: مدرس آقای مهندس علی‌اصغر احمدی